Ze tćż to Jezuici w Ci-
vilta Cattolica i inni fałszerze w Rzymie słów papieża,
umizgami i zasługami swoimi nie potrafili rozbroić gorliwości
Murawiewa, Katkowa, i innych Moskali, w tępieniu katolicyzmu
i znieważaniu go na każdym kroku.

— Dz. Warszawski ogłasza następujący dokument:
Wypis z protokółu 14 posiedzenia komitetu urządzającego

w Królestwie Polskióm z dnia 30 maja (11 czerwca) 1864
roku.

Nr. 71. O prawach włościan różnćj nazw;y do
posiadania gruntu.

Rozebrawszy szczegółowe wyjaśnienie pod względem
praw do posiadania gruntu włościan różnćj nazwy, komitet
urządzający uznał, że w myśl artykułów 1, 5, 10,14 i 15 naj
wyższego ukazu z dnia 19 lutego (2 marca) 1864 r.

Taki więc stan rzeczy wkłada na
komisyą obowiązek, aby przy ostatecznćm ocenianiu praw
włościan do gruntu, dopełniły szczegółowego sprawdzenia czy
grunta o jakich mowa nie wchodziły w skład stałego uposaże
nia włościańskiego odjętego im samowolnie po zapadnięciu
najwyższego ukazu z d. 26 maja (7 czerwca) 1846 r., a tćm sa-
mćm, czy nie kwalifikują się do oddania ich na własność
włościan z mocy artykułów 6, 7 i 8 ukazu o urządzeniu
włościan.

V. Gdy przed otrzymaniem niniejszego wyjaśnienia uka
zów z d. 19 lutego (2 marca) rb.